
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 28 
Data: 11.04.2017 
 
OGGETTO: Atto indirizzo al Responsabile Servizio n.1 per contributo a favore di Vog 

Sport Club di Fagnano Castello. 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno undici, del mese di aprile, nella sala delle adunanze, 
convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore  
17,00. Risultano presenti i signori: 
 
 

NOMINATIVO CARICA PRESEN
TE 

TARSITANO GIULIO Sindaco SI 
GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 
TERRANOVA NATALE Assessore SI 
ARDIS PAOLO  Assessore  SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4   ASSENTI N. = 
 
 

Assume la presidenza il Sindaco, Avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i 
presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 
in oggetto. 
    Partecipa alla riunione il Segretario Comunale  Dott. Ferdinando Pirri  . 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che l’Associazione Dilettantistica  Sportiva VOG Sport Club di Fagnano 

Castello, per mezzo del suo Presidente sig. Oscar Jacopo Abritta, in data 21.03.2017 
faceva pervenire nota prot. n.1055 tesa ad ottenere la concessione di un contributo a 
parziale copertura delle spese da sostenere alla stessa, per permettere ai ragazzi iscritti 
all’associazione sportiva di partecipare alla manifestazione sportiva EUROCUP 2017 , in 
programma a  Tortoreto Lido (TE) dal 15 al 18 giugno 2017;  

Considerato che il torneo in parola vede scendere in campo società e scuole calcio 
del centro e del nord Italia, con la responsabilità per la Vog Sport Club di Fagnano 
Castello, di essere l’unica rappresentante del sud Italia; 

Atteso che quest’Amministrazione intende sostenere finanziariamente e 
logisticamente, le associazioni sportive presenti sul territorio, impegnate in varie 
discipline sportive, a ragione dell’alta valenza sociale di tale genere di attività. 

Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento; 



Acquisito il parere di regolarità tecnica  espressa dal responsabile del Servizio Affari 
Generali, ai sensi dell’art. 49, c. 1, DLgs 267/2000.Visto il TUEL approvato con il DLgs 
267/2000. 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge. 
 

D E L I B E R A 
 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato. 
Di accogliere favorevolmente la richiesta  dell’ Associazione Dilettantistica  Sportiva 

VOG Sport Club di Fagnano Castello, concedendo un contributo nell’ammontare di € 
200,00 a parziale copertura delle spese da sostenere per la partecipazione alla 
manifestazione sportiva EUROCUP 2017 , in programma a  Tortoreto Lido (TE) dal 15 
al 18 giugno 2017; 

Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 1 per il prosieguo degli 
atti di competenza; 

Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la deliberazione immediatamente 
eseguibile, ex art. 134, c. 4, DLgs 267/2000. 

 


